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יש בתים שמספרים סיפור דרך צבע, ויש כאלה שעושים את זה 
דרך חומר. הבית הזה, שתכננה ועיצבה רונית תקן, בוחר במסלול 

אחר לגמרי: הוא נותן לגובה להוביל. מהרגע הראשון ברור שזהו בית 
שחושב אנכית, כזה שמבין שכאשר עובדים נכון עם פרופורציות, לא 

צריך הרבה רעש מסביב.

הבית נבנה עבור משפחה צעירה עם ילדים, שביקשה בית מודרני, 
יוקרתי ומוקפד, כזה שמעניק לכל אחד מבני המשפחה מרחב משלו, 

אך שומר על שפה אחידה, נקייה ומאופקת. התוצאה היא בית רחב 
ידיים, מרשים, אך כזה שמרגיש מנוהל, מדויק ורגוע.

 הצהרת כוונות כבר בכניסה
הכניסה לבית עוברת דרך גרם מדרגות צפות, מחופות גרניט 

פורצלן, עם תאורת לד נסתרת שמדגישה את הקווים גם בשעות 
הערב. הצמחייה משני הצדדים יוצרת תחושה כמעט טקסית, מעין 

מעבר הדרגתי אל חלל אחר.

דלת הכניסה, בגובה חריג של כ-4 מטרים, מחופה סרגלי אלומיניום 
שחורים ויוצרת קונטרה לחיפוי הבריקים המודרני של החזית. זהו רגע 

שמבהיר מיד: כאן לא מפחדים מגובה -משתמשים בו כדי לייצר נוכחות.

 החלל הציבורי: כשהגובה מנהל את המרחב
עם הכניסה נחשף החלל המרכזי, חלל גבוה במיוחד, צר וארוך, 

שמציב אתגר תכנוני לא פשוט. במקום לנסות לאלף אותו, בחרה 
רונית תקן להעצים אותו.

המבט נמשך מיד אל המדרגות המרשימות, שמטפסות מעלה כמו 
פסל אדריכלי: מדרגות מרחפות, חיפוי גרניט פורצלן, ומעקה זכוכית 

שתול ונקי לחלוטין, ללא פרופילים. הזכוכית מאפשרת לראות את כל 
התנועה האנכית של הבית, מהקומה הציבורית ועד הקומה העליונה.

מאחורי פינת האוכל נפרש קיר מראות גדול – מהלך תכנוני חכם 
המכפיל את תחושת המרחב ומשקף את הדרמה של המדרגות אל 

תוך החלל. בזכותו, גם מי שיושב בפינת האוכל עם גבו למדרגות, נהנה 
מהשתקפותן ונותר מחובר למתרחש בבית

גולת הכותרת היא 
האי המחופה אבן 

טבעית חצי שקופה, 
המוארת מבפנים 

בתאורת לד. האבן 
הופכת כאן לאלמנט 

פיסולי של ממש
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התקרה הגבוהה מקבלת טיפול מדויק באמצעות גופי תאורה משיש, 
היורדים ממנה ומדגישים את האנכיות של הבית. התאורה אינה 

משתלטת, אלא מחזקת את תחושת היוקרה השקטה.

 המטבח: אבן, אור ועוצמה
המטבח ממוקם בצידו של החלל הציבורי, ונבנה כשלושה אזורים ברורים: 

קיר ארונות גבוהים עד התקרה, אי מרכזי ופינת ויטרינה תלויה.

גולת הכותרת היא האי המחופה אבן טבעית חצי שקופה, המוארת 
מבפנים בתאורת לד. האבן הופכת כאן לאלמנט פיסולי של ממש. 

הארונות הגבוהים מנצלים את הגובה לאחסון שאינו יומיומי, ושומרים על 
מראה נקי ומסודר. הווילונות, חשמליים ויורדים מהתקרה, ממשיכים את 

הקו האנכי ומחזקים את תחושת הגובה גם בשעות היום.

 הסלון: יוקרה רגועה
אזור הסלון ממשיך את השפה המאופקת של הבית. קיר הטלוויזיה 

בנוי כנגרות מורכבת עם נישות, במת שיש לקמין ופינות מעוגלות 
שמרככות את המסה. שולחנות מאבן טבעית משלימים את המראה. 

זהו חלל שנועד לשהייה, אך שומר על ניקיון צורני ועל תחושה 
שמזכירה לובי של מלון יוקרה.

 הקומה העליונה: בין ציבורי לפרטי
המדרגות מובילות אל הקומה העליונה, שם נפתחת סוויטת ההורים. 
קיר זכוכית מאפשר מבט אל החלל המרכזי, בעוד וילונות חשמליים 

מאפשרים שליטה מלאה בפרטיות.

חדר הרחצה של הסוויטה עטוף כולו באבן טבעית, עם זכוכית 
חשמלית מתחלפת ההופכת משקופה לאטומה בלחיצת כפתור. 

האמבטיה המעוצבת ממוקמת במרכז החלל ומדגישה את תחושת 
הספא. חדר הארונות כולל ארונות שקופים, אי מרכזי עם משטח אבן, 

פינת איפור ומיני-בר - חלל פונקציונלי ומפנק כאחד.

 חדרי הילדים: 
 עולמות פרטיים בתוך מעטפת יוקרתית

לצד החלל הציבורי המאופק, חדרי הילדים הם המקום שבו הבית מרשה 
לעצמו לספר סיפורים אחרים - אישיים יותר. כל חדר תוכנן כקונספט בפני 

עצמו, אך כולם שומרים על רמת גימור גבוהה ושפה מוקפדת.

בולט במיוחד חדר הגיימר, עם תאורה מתחלפת, אלמנטים גרפיים, 
נגרות ייעודית, פינת עבודה ומיני-בר. זהו חדר שמרגיש כמו עולם 

פרטי, אך עדיין משתלב בהרמוניה עם העיצוב הכללי של הבית.

בחדרים נוספים נבחרו קונספטים רכים יותר: קשתות, טפטים בעיצוב 
אישי, צבעוניות מדויקת ונגרות חכמה שמנצלת כל סנטימטר. גם כאן 

ניכרת החשיבה הפונקציונלית - חדרים שאינם גדולים במיוחד, אך 
מתוכננים כך שכל פרט משרת שימוש יומיומי, בלי לוותר על אסתטיקה.

כשמסתכלים על הבית כולו, מתבהר שהגובה כאן הוא לא רק מחווה 
אדריכלית אלא בחירה תפיסתית. זהו בית שמרים את היומיום, מעניק 

לכל תנועה תחושת מרחב ולכל רגע נוכחות. רונית תקן מצליחה 
לקחת נתונים לא פשוטים של חלל, פרופורציות ומשפחה גדולה, 

ולתרגם אותם לבית שהוא גם מרשים וגם נעים, גם דרמטי וגם מדויק. 
בית שמוכיח שיוקרה אמיתית אינה נמדדת בעומס או בהצהרות, אלא 
ביכולת לייצר שקט, סדר ותחושה ברורה של בית, כזה שמרגיש נכון 

מהקרקע ועד התקרה.

רונית תקן, נעים להכיר
התמחות: תכנון ועיצוב פנים לבתים פרטיים, 

פנטהאוזים ודירות יוקרה, וכן חללים מסחריים
טביעת אצבע ייחודית: תשומת לב קפדנית לפרטים 
הקטנים ביותר בכל חלל, ללא יוצא מן הכלל. נגרות 

ייחודית, שימוש נרחב באבן טבעית ושאיפה לייצר 
חללים מיוחדים, מוקפדים ופונקציונליים כאחד.

השראה: מהלקוחות עצמם. מתוך שיחות, היכרות עם 

האישיות שלהם והבנת אורח החיים וההעדפות. לצד זאת, 
חשיפה מתמדת לעיצוב בארץ ובעולם, מסעות וחוויות.

חלום: לעצב מלון עם עושר של חומרים, שילובים של 
אבן ועץ, ואינטגרציה שמייצרת חלל עשיר, נעים ומדויק.
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מאחורי פינת האוכל נפרש קיר מראות גדול – מהלך תכנוני חכם המכפיל את תחושת 
המרחב ומשקף את הדרמה של המדרגות אל תוך החלל. בזכותו, גם מי שיושב בפינת 

האוכל עם גבו למדרגות, נהנה מהשתקפותן ונותר מחובר למתרחש בבית
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